
 

Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: (034) 367-36-74 
e-mail: szp@data.pl  

 Częstochowa, dnia 26 maja 2015 r. 
 

dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA STAPLERÓW I ŁADUNKÓW JEDNORAZOWEGO UŻYTKU dla Oddziału Chirurgii 
Onkologicznej z Pododdziałem Chorób Piersi Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej 
Maryi Panny w Częstochowie. 
Znak sprawy: DAZ.26.046.2015 r.    
L.dz. 1435/2015 r.   
 

WYKONAWCY 
UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE 

 ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
                                                                                     

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1 
 
Zamawiający informuje, iż wpłynęły do Zamawiającego pytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia w w/w przedmiocie postępowania. Zamawiający działając w oparciu o przepis art. 
38 ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2013 r., poz. 907 z późn. zm.), udziela odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
zwanej dalej SIWZ. 
 

Pytanie Nr 1 
Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 6 ust. 1 pkt 7) wzoru umowy na 
następujące: 
„ Wykonawca dostarczył zamówiony towar bez protokołu przekazania. Protokół uważa się za dostarczony 
wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową. 
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 6 ust. 1 pkt 7) wzoru umowy nadając 
mu brzmienie: 
"Wykonawca dostarczył uzupełniony asortyment bez dokumentu (np. dokument dostawy, W-Z, itp.) 
zawierającego nazwę uzupełnionego asortymentu. ilość, numer katalogowy, numer serii, datę ważności." 
 
Pytanie Nr 2 
Z uwagi na planowaną zmianę stawki VAT czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy 
postanowienia o następującym brzmieniu: 
„W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto 
pozostanie bez zmian. Zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę. 
Powyższa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy” 
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę. W konsekwencji § 9 ust.1 pkt.2) wzoru umowy, 
otrzymuje brzmienie o treści: 
„Dopuszcza się zwiększenie lub zmniejszenie wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany stawki 
podatku od towarów i usług lub akcyzowego na przedmiot zamówienia lub zmiany cen urzędowych 
przedmiotu umowy. W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena 
brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego 
zmieniającego stawkę”.  
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, 
udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie 
internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 12.06.2015 r. termin 
składania ofert. 
 
Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.  
 



 

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Stosownie do art. 38 ust.2 uPzp wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający przesyła tylko tym 
Wykonawcom, którym przekazał SIWZ na ich wniosek. Pozostali Wykonawcy winni zapoznać się z treścią 
wyjaśnień do SIWZ zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl. 
 
 
 

ZATWIERDZIŁ: 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

lek. med. Barbara Magnuszewska - Pankiewicz 
………………………………………………………… 

   Podpis Kierownika Zamawiającego 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


